令和7年９月10日
会員 各位

公益社団法人福岡県剣道連盟
会長　青柳俊彦
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

令和7年度臨時総会の開催について（通知）

平素は公益社団法人福岡県剣道連盟の運営にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、令和7年12月に新武道館への事務所移転に伴い、定款の変更が必要となります。
つきましては、下記のとおり臨時総会を開催いたしますので、ご出席をお願いいたします。ご欠席の場合は、別紙委任状を提出くださいますようお願いいたします。

記

期日：令和7年12月16日（火曜日）
場所：福岡市博多駅中央街5-12　ふれあい貸し会議室博多東
　　　JR博多駅東5出口徒歩15秒、筑紫口徒歩1分
時間：午前10時開始

議　案

第1号議案　事務所移転に伴う定款の所在地変更
旧：福岡市中央区大濠1丁目1番1号　福岡武道館内
新：福岡市博多区東公園8番3号　福岡武道館内

※出欠の有無・委任は別紙にて12月10日（水曜日）までに必ず所属の地域事務局へご提出ください。